

Jens Hjorth Holding ApS

Vermundsgade 19, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 13 55 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jens Hjorth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hjorth Holding ApS Vermundsgade 19, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 13 55 23
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hjorth Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 325.845 mod 434.757 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.508	-6.774
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	281.787	411.323
Andre finansielle indtægter	72.750	41.744
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.603	-4.761
Resultat før skat	338.426	441.532
Skat af årets resultat	-12.581	-6.775
Årets resultat	325.845	434.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.787	411.323
Udbytte for regnskabsåret	57.200	123.400
Disponeret fra overført resultat	-13.142	-99.966
Disponeret i alt	325.845	434.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.552	488.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	370.552	488.765
Anlægsaktiver i alt	370.552	488.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.923	105.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.459	26.097
Tilgodehavender i alt	231.382	132.023
Andre værdipapirer og kapitalandele	584.828	199.859
Værdipapirer i alt	584.828	199.859
Likvide beholdninger	375.787	512.939
Omsætningsaktiver i alt	1.191.997	844.821
Aktiver i alt	1.562.549	1.333.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.901	201.114
Overført resultat	1.309.059	922.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	123.400
Egenkapital i alt	1.499.160	1.296.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	4.000
Selskabsskat	57.889	32.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.389	36.872
Gældsforpligtelser i alt	63.389	36.872
Passiver i alt	1.562.549	1.333.586

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	201.114	922.201	123.400	1.296.715
Udloddet udbytte	0	0	0	-123.400	-123.400
Årets henlæggelse	0	281.787	-13.142	57.200	325.845
Udloddet udbytte	0	-400.000	0	0	-400.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	400.000	0	400.000
	50.000	82.901	1.309.059	57.200	1.499.160

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo		<u>584.828</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.850</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.603</u>	<u>4.761</u>
	<u>4.603</u>	<u>4.761</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
